2023年度无锡市惠山区金牌班组拟命名公示名单

根据无锡市惠山区总工会《关于开展2023年度金牌班组评选的通知》惠工发﹝2023﹞3号精神，经各镇（街道）评选推荐，专家评审、微信投票、现场展示打分三项考核评定，拟命名无锡荣成环保科技有限公司设备B区班等10个班组为2023年无锡市惠山区金牌班组并予以表扬。现将拟命名名单予以公示。
公示时间5个工作日（4月14日—21日）。如有异议，请于4月22日前，以电话、传真、电子邮件、信函等形式向无锡市惠山区总工会劳动和经济工作部反映（信函以到达邮戳为准）。反映情况要客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位印章，以个人名义反映情况的材料需提供联系方式。

联系电话：0510-83597000-86208
传真：0510-83598593

电子信箱：392215969@qq.com

地址：无锡市惠山区经济开发区文惠路8号

邮政编码：214174

附件：2023年度无锡市惠山区金牌班组拟命名名单
无锡荣成环保科技有限公司设备B区班

江苏毅合捷汽车科技股份有限公司整机生产班组

上汽大通汽车有限公司无锡分公司注蜡班组

无锡戴卡轮毂制造有限公司机械加工班组

江苏麟龙新材料股份有限公司技术实践组

无锡爱邦辐射技术有限公司数控班组

无锡荣能半导体材料有限公司制造一部二车间甲班

无锡市华琳制冷设备有限公司三星电子CASE生产班组

无锡欧瑞京电机有限公司中型电工班组

江苏无锡欧派集成家居有限公司烤漆打磨前段班组